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Valtioneuvosto päätti 30.3.2020 jatkaa asettamiaan rajoitustoimia ai-
na kin 13.5.2020 asti. Rajoitustoimien jatkuminen vaikuttaa moniin
Kit ti län kunnan toimintoihin, joissa työvoiman tarve on edelleen ti la-
päi ses ti muuttunut tai työnteko estynyt. Valtioneuvosto ja toi mi val tai-
set viranomaiset saattavat päätökset ja suositukset voimaan val-
mius lain, tartuntatautilain ja muun
lainsäädännön mukaisesti.

Kittilän kunnassa hallituksen linjaukset vaikuttavat siihen, että kult-
tuu ri toi men, liikuntapalveluiden, kirjaston, nuorisopalveluiden ja työ-
pa jan normaali toiminta keskeytyivät 18.3.2020. Lisäksi työt ovat
kes key ty neet osalla varhaiskasvatuksen henkilöstöstä, Re von tu li-
opis ton opettajilla ja osalla koulunkäynninohjaajista.

Edellä mainittujen henkilöstöryhmien lisäksi valtioneuvoston lin jaa-
mien toimenpiteiden johdosta työt mahdollisesti vähenevät muillakin
kun nan toimialoilla. Ministeriöiden, viranomaisten ja työelämän osa-
puo lis ta koostuvan työryhmä arvioi parhaillaan koronaviruksen vai ku-
tuk sia työmarkkinoiden toimintaan. Työryhmän valmistelun poh jal ta
voi tulla uusia linjauksia yhteistoimintalain soveltamisesta ko ro na vi-
rus ti lan tees sa ja työehtosopimusten kriisilausekkeiden käyt tö mah-
dol li suuk sis ta.

Kunnallinen työmarkkinalaitos KT on antanut kunnille ohjeen, jonka
mu kaan koronaepidemia on työsopimuslain (2:12 §) mukainen työn-
te ki jäs tä ja työnantajasta riippumaton poikkeustilanne, jota voidaan
so vel taa tilanteessa, jossa työteko on yksiköiden sulkemisen tai toi-
min nan vähentymisen vuoksi estynyt. Lain mukaan työntekijällä on
oi keus saada palkkansa esteen ajalta, enintään kuitenkin 14 päi väl-
tä.

Lomautusmenettelyä ei Kittilän kunnassa olla toistaiseksi käyn nis tet-
ty, mutta työntekijöille suositellaan vuosilomien ja kertyneiden sääs-
tö va pai den pitämistä tai harkinnanvaraisten palkattomien työ lo mi-
en/vir ka va pai den pitämistä.

Kittilän kunnan johto on jatkuvassa yhteistyössä esimiesten kanssa
sel vit tä nyt työtilannetta ja resurssien parasta mahdollista koh den ta-



mis ta. Johto teki hyvin varhaisessa vaiheessa päätöksen siitä, että
ter vey den huol to alan koulutuksen omaavia voidaan siirtää ter veys pal-
ve lui hin, mikäli epidemia sitä edellyttää.  

Tämän lisäksi Kittilän kuntaan on perustettu resurssipankki, joka
mah dol lis taa henkilöstön sisäisen siirtymisen toisiin tehtäviin ti lan-
teis sa, jossa koronapandemia on vähentänyt omien työtehtävien työ-
voi man tarvetta ja kunnassa on tarjolla korvaavaa työtä. Re surs si-
pan kin kautta pyritään myös tukemaan kuntalaisten palveluita poik-
keus olois sa kuten esimerkiksi ikäihmisten selviytymistä kotona.

Korvaavan työvoiman tarvetta arvioidaan säännöllisesti. Kuntaan on
pe rus tet tu uusia, valmiustilan aikaisia toimintoja, kuten ikääntyvien
kaup pa- ja asiointiapu ja tehostettu kotona selviytymisen seurantaa.
Täl lä tavoin kunta pystyy varautumaan mahdollisiin sairastumisiin tai
mui hin tilanteisiin, joissa henkilökuntamääräntarve sosiaali- ja ter-
veys pal ve luis sa kasvaa.

Toimialajohtajilta saadun selvityksen perusteella Kittilän kunnassa
on henkilökuntaa, jolle kunta ei poikkeustilanteen jatkuessa pystytä
tar joa maan tarkoituksenmukaisia työtehtäviä. Ajantasainen hen ki lös-
tön työtilanne toimialoittain (tekninen toimi, sivistystoimi, hallintotoimi
ja perusturvatoimi) käydään läpi kokouksessa.Tällöin saadaan ko ko-
nais ku va siitä, kuinka monen henkilön osalta palkanmaksu on kes-
key ty nyt 14 vuorokauden kuluttua työtehtävien loppumisesta.

Kunnallinen työmarkkinalaitos on säännöllisesti tiedottanut kuntia eri
vaih to eh dois ta. Henkilöstöpäällikkö on tiedottanut pää luot ta mus mie-
hiä tehdyistä toimenpiteistä. Koronaepidemian mahdollisesti pit kit-
tyes sä kunnan tulisi linjata jatkotoimenpiteet ja käsitellä asiaa yh teis-
toi min ta lain mukaisesti.

Henkilöstöpäällikkö Taina Aspelund on kutsuttu kokoukseen asian-
tun ti jak si Teamsin kautta.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi henkilöstöpäällikkö Taina
As pe lun din yhteenvedon koronaepidemian vaikutuksista Kittilän kun-
nan henkilöstöön

Päätös:
Henkilöstöpäällikkö Taina Aspelund esitteli asiaa Team s-etäyh tey-
den välityksellä.

Merkittiin tiedoksi.
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